
 

 

Pensjonistforeningens juletur går i år til 

Julemarkedet på Røros 
6. – 8. desember 

 
Etter et års pause inviteres det igjen til julemarked på Røros. 
Verdensarven Røros, med sine sjarmerende trehus og særegne handlegater, hvit 
snø og nostalgi, danner den perfekte rammen for et utendørs julemarked. 
Bod-selgere krydrer det hele med julevarer og gode smaker. 
Årets julemarkedet  foregår i tiden 1.-12. desember 2021! 
 
Mandag 6. desember  Hjemsted – Røros   
Avreise fra Kjeller/Lillestrøm om morgenen. Vi kjører opp gjennom 
Gudbrandsdalen til Frya, og herfra over Venabygdsfjellet. 
Vi stopper for lunsj på Spidsbergseter Resort Rondane som ligger flott til oppe på 
fjellet.   
Vi ankommer Røros og Bergstadens Hotell, hvor det blir felles middag. 
 
Tirsdag 7. desember  Røros – julemarked 
Frokost på hotellet. I dag bruker vi hele dagen på julemarkedet i byen.  
I hele sentrum er det skapt et miljø for trivsel og hygge ved at det lages klynger 
med boder og julepyntede områder, benker og bålpanner tilknyttet utsalgene. 
Julemarkedsbodene ligger i nedre del av sentrum med Nilsenhjørnet og parken 
som sentralt midtpunkt. Hele området og Kjerkegata er gåsoner, og hele julestaden 
er pyntet! 
Her blir det en stemningsfull julehandel i gater og butikker, julesang, nisser i gatene 
og muligheter for hest og sledetur, for de som ønsker det.  
Felles middag på hotellet om kvelden. 
 
Onsdag 8. desember  Røros - hjemreise 
Frokost og utsjekk. 
 
Alternativ opplevelse før avreise Røros, påmelding til utfluktene gjøres ved 
påmelding til turen.  
 
Alternativ 1  Røros Bryggeri: 
Rett utenfor Røros ligger dette bryggeriet, med historie helt fra tidlig på 1900-
tallet. Oppskriftene som brukes i dag er nye, men basert på flere hundre år gamle 
øltradisjoner og bruk av lokale råvarer fra Rørostraktene. Bryggeriet lager i tillegg 
brusdrikker basert på smaksopplevelser fra naturen. Det blir orientering, omvisning 
og prøvesmaking av 4 typer øl eller brusdrikke. 
Omvisningen tar 1-1,5 time. Pristillegg ca. kr. 450,- p.p., (min. 10 personer).  
 
Alternativ 2 Omvisning i Røros Kirke 
Røros kirke ble bygget i perioden 1780-1784. Røros kobberverk bygde og bekostet 
byggingen av kirken. Byggekostnad beløp seg til 23.000 riksdaler, dette tilsvarte ca. 
450 årslønninger til en gruvearbeider. Kobberverket hadde på denne tiden så store 



 

 

overskudd at de kunne bygget 3-4 tilsvarende byggverk hvert år. Hovedarkitekt var Peter Leonard 
Neumann fra Trondheim.   
Kirkespiret rager drøye 50 meter over bakken. Kirken har ca. 1.600 sitteplasser, og er dermed Norges femte 
største kirke; kun Kongsberg kirke, Nidarosdomen, Mandal kirke og Kristiansand domkirke er større. 
Riksantikvaren regner Røros kirke som et av de ti mest profilerte kirkebyggene i Norge. Bygget er oppført i 
stein med tretak og treinteriør. Listverk og andre detaljer er staffert med grå-blå marmorering. Midtpartiet 
er en noe langstrakt 8-kant. Kobberverkets emblem er plassert over urskivene på tårnveggene og på 
kongelosjen, og Røros kirke er dermed en av de få kirkene i landet som er utstyrt med hovedsponsorens 
firmalogo. 
Omvisningen tar ca. 30 minutter. Pris pr. person kr 80,-. 
 
Hjemreisen i dag går gjennom Østerdalen, men etter en times kjøring stopper vi rett nord for Alvdal, på 
Søberg Gård. Her besøker vi Lysgrotten, som ligger i den gamle driftsbygningen og hvor det produseres og 
selges stearinlys i alle størrelser, farger og fasonger. I stabburet er det også muligheter for å smake og kjøpe 
fra et rikt utvalg av lokalprodusert mat. 
I Alvdal stopper vi for servering av dagens lunsj, før vi fortsetter videre hjemover.   
 
 
 
Pris pr. person  kr 5 050,- ved minimum 30 betalende deltagere  
   kr 5 880,- ved minimum 20 betalende deltagere 
 
Prisen inkluderer Busstransport i 3 dager 

2 overnattinger i dobbeltrom på hotell     
2 frokost og 2 middag serveres på hotellet 
Lunsj underveis 1. og 3. dag 
Besøk i Lysgrotten 

 
Tillegg enkeltrom Kr 1 325,- pr. person 
 
Vi tar forbehold om prisjustering som følge av økte skatter og avgifter.  
 
 
 


